

از اساتید دانشگاه بناب تجلیل به عمل آمد

مراسم بزرگداشت سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری و روز معلم و تجلیل از اعضای هیات علمی دانشگاه بناب با حضور سرپرست دانشگاه، اعضای هیات رئیسه و اساتید دانشگاه برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر مجتبی عباسیان سرپرست دانشگاه بناب در این مراسم ضمن عرض تبریک ایام و همچنین گرامیداشت سالروز شهادت استاد مطهری و تبریک روز معلم خدمت اعضای محترم هیات علمی دانشگاه، گفت: هدف شغل معلمی تربیت، پرورش و تعالی انسان است، ما باید قردان این نعمت ایزد متعال باشیم که نصیب ما نموده است و امیدواریم بتوانیم ادامه دهنده راه شهید مطهری باشیم که همان تغییر نگرش ها و جهانی بینی بوده است. دکتر عباسیان در ادامه دانشگاه بناب را یک مرکز آموزش عالی ماموریت گرا دانست و گفت: بر اساس تاکیدات مقام عالی وزارت، دانشگاههای نسل جدید باید ماموریت گرا و جامعه محور باشند و دانشگاه بناب بعنوان یک مرکز آموزش عالی مولود نظام به جهت نقش و رسالت خود در جامعه و همچنین بهره مندی از رشته های مهندسی با صنایع مستقر در منطقه تفاهم نامه های خوبی به امضا رسانده است که رایزنی ها با صنایع فولاد و کارخانجات مستقر در منطقه ادامه دارد. وی در ادامه گفت: اهم ماموریت هایی که به دانشگاه بناب لحاظ شده است به فراخور مشکلات منطقه، مشکلاتی از قبیل؛ احیای دریاچه ارومیه، خشکسالی، آلاینده های زیست محیطی، نیروگاه برقی سهند، صنایع تبدیلی و همچنین کباب سنتی بناب که جزو آثار ناملموس ملی به ثبت رسیده است می باشد. سرپرست دانشگاه بناب در ادامه ضمن اشاره به مسائل فرهنگی و اجتماعی و معضلات اجتماعی موجود در جامعه اذعان داشت: شهرستان بناب به جهت بهره مندی از بزرگترین حوزه علمی شمالغرب کشور می تواند دوشادوش مراکز آموزش عالی در حوزه فرهنگی و اجتماعی و فعالیت در حوزه رفع معضلات اجتماعی منطقه ورود کنند. دکتر عباسیان در پایان خطاب به اعضای هیات علمی دانشگاه بناب گفت: امسال توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بعنوان سال «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» نامگذاری شده و توجه ویژه نظام به دانشگاهیان و بالاخص اساتید عطف شده است که امیدواریم اساتید عزیز با فعالیت بیش از پیش، پژوهش و همچنین طرح ها و تولیدات دانش بنیان فعالیت های ارزشمندی به ثبت برسانند.

سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین حسن حیدرزاده ضمن تبریک ایام و تبریک روز معلم خدمت اعضای محترم هیات علمی دانشگاه، هر روز را روز معلم دانست و گفت: هر روز، روز معلم است و قرآن مبین معلم را یکی از سه پدر انسان می داند و در سوره مبارکه آل عمران آیه 164 می فرماید: خداوند بر مؤمنان منت نهاد، هنگامی که در میان آنها، پیامبری از خودشان برانگیخت؛ که آیات او را بر آنها بخواند، و آنها را پاک کند و کتاب و حکمت بیاموزد؛ هر چند پیش از آن، در گمراهی آشکاری بودند.

این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه ضمن خطاب به اساتید دانشگاه بناب گفت: اساتید در حین آموزش دروس تخصصی خود به مباحث فرهنگی ورود کنند. وی در پایان اذعان کرد: مدیران متولد نمی شوند بلکه پرورش می یابند و دانشگاهها خاستگاههای پرورش مدیران آینده جامعه هستند. در ادامه معاون آموزش و پژوهشی دانشگاه، دکتر محمد علی مهدی بناب ضمن تبریک ایام و همچنین روز معلم خدمت اعضای محترم هیات علمی دانشگاه، ضمن ابراز نگرانی به کمرنگ شدن مقوله آموزش در مراکز آموزش عالی، گفت: در چند دهه اخیر مبحث آموزش در دانشگاهها بسیار کمرنگ شده است و بیشتر مبحث پژوهش و در سالهای اخیر نیز در حوزه فناوری ارزش گذاری بیشتر می شود و متأسفانه به مقوله آموزش بها داده نمی شود. وی ادامه داد: ما بحث پژوهش و فناوری را کتمان نمی کنیم ولی مقوله آموزش نیز مبحثی مهم و اساسی می باشد که نباید کمرنگ شود چرا که این معضل موجب بی انگیزه و بی هدف شدن دانشجویان می شود و مسئله مهم دیگری از قبیل عدم خوشبینی به آینده شغلی باعث شده است که دانشجویان به مقوله آموزش بی انگیزه شوند که باید دانشگاهها بصورت جدی به این موضوع ورود کنند با برگزاری جلسات، مباحثه های علمی و کارگاههای انگیزشی از این اپیدمی جلوگیری کرده و امید به آینده را در دانشجویان عزیز افزایش دهند.

وی یکی دیگر از عوامل بی علاقی دانشجویان به تحصیل و آموزش را عدم علاقه به رشته تحصیلی خود عنوان کرد و ادامه داد: معضل دیگری است که هم اکنون در بین دانشجویان عزیز مشاهده می شود، عدم علاقه دانشجویان به رشته تحصیلی خود است و اغلب با فشار والدین یا اقتضاعات جامعه، مجبور به تحصیل در رشته ای می شوند که به آن هیچ علاقه ای ندارند.

دکتر مهدی در پایان خطاب به اساتید دانشگاه گفت: "آیا امروزه دانشجویان عزیز دروسی را که تحصیل می کنند به درد زندگی آینده آنها خواهد خورد؟ اساتید دانشگاه حین تدریس به مسائل فرهنگی و اجتماعی نیز ورود کنند و این فرزندان عزیزمان را برای ورودشان به جامعه و بازار کار و کارآفرینی آماده کنند. گفتنی است در پایان، مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر امیر مدنی به ارائه گزارش عملکرد مدیریت آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در یکسال گذشته پرداخت و تجلیل از اساتید برتر آموزشی و پژوهشی و همچنین کارکنان برتر حوزه مدیریت آموزش دانشگاه پایان بخش این مراسم بود.